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DOCUMENT N°

DECISIONE DEI COMMISSARI SPORTIVI
STEWARDS’ DECISION

PENALITA INFLITTA AL CONCORRENTE (NOME):
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NAZIONALITA / NATIONALITY:

No  .:
No.:

PILOTA :
DRIVER :

Parte dell’evento:
Concerns the part of the event:

DECISIONE /STATEMENT:

MOTIVAZIONE /REASON:

Data / Date: Ora /Time:

Nome / Name Firma / Signature
Presidente del Collegio /Chairman of the Panel:

Membri del Collegio /Members of the Panel:

NOTIFICAZIONE AL CONCORRENTE / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Io sottoscritto:
I undersigned: Nome Cognome / personal name

Rappresentante del Concorrente:
Representing the Entrant: Nome del Concorrente / Entrant’s name

Certifico che sono stato informato del documento No.
Certify that I have been notified of document No.

dai Commissari Sportivi dell’Evento.
by the Stewards of the Meeting.

Data / Date: Ora /Time: Firma / Signature:

126

Mlg Racing

ITA

315 GRYC Bruno

OK-N Junior - Gara 2

5 sec. di penalità nella sessione sopra indicata - Incident

ll Conduttore n. 315 nella sessione sopra indicata urta lateralmente il conduttore n. 385 causandone l'uscita di pista.
Visto il report del Giudice di Fatto, visti i filmati della race control dove si evince che il contatto avviene sulla parte laterale sinistra del conduttore n. 315 con il lato destro del conduttore n. 385 il quale a seguito di
ciò usciva di pista. Convocato e sentito il concorrente che, in merito ai fatti, dichiara che trattasi di contatto lieve ed involontario nel cambio di direzione del conduttore n. 385 durante la manovra di sorpasso.
Constatato che difatti vi è comunque uno spostamento da parte del conduttore n. 385 che al momento del contatto ricopriva la prima posizione, quindi ravvisando che il n. 358 ha concorso alla dinamica del contatto.
Visti gli Artt. 210.3 III – 215 bis - 216 bis – 225 - 227 – 228 -229 del RSN in vigore
Visto l'Art. 33 - 31 RDSSK in vigore
Il Collegio dei CC.SS. in merito ai fatti, alle dichiarazioni ed alla visione dei filmati, considerate le attenuanti del caso, il concorrente è stato ritenuto responsabile della violazione sopra riportata ed i CCSS ritengono
appropriata la penalità inflitta secondo i poteri conferiti dall'art. 210.3 III del RSN in vigore.
Il concorrente avverso la predetta decisione, qualora ne sussistano i presupposti in base a quanto stabilito dal RSN e dal regolamento di giustizia sportiva, potrà ricorrere in appello con le modalità ed entro i termini
di cui alla vigente normativa.

Decisione annunciata
Decision announced 24/09/2023 18:50

MIRABELLA MARCO (ITA)

SCARANO LUIGI (ITA)

IACOBONI ELENA (ITA)
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